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Macedonian / English



Kitchen  Macedonian

Кујна



Dining Room  Macedonian

Трпезарија



Hairdresser  Macedonian

Фризер 



Activities Room  Macedonian

Соба за 
активности



Recreation Room  Macedonian

Соба за 
рекреација



Bathroom  Macedonian

Бања



Bathroom (Male version)  Macedonian

Бања  
(за мажи)



Bathroom (female version)  Macedonian

Бања  
(за жени)



My Room  Macedonian

Мојата соба 



Prayer Room  Macedonian

Соба за молитви



Welcome  Macedonian

Добредојдовте



Keep Out  Macedonian

Забранет влез



Do Not Enter  Macedonian

Забранет влез



Office  Macedonian

Канцеларија



Library  Macedonian

Библиотека



Reading Room  Macedonian

Соба за читање



This way to the garden  Macedonian

Кон градината



This way to the garden  Macedonian

Кон градината



This way to the garden  Macedonian

Кон градината



Danger  Macedonian

Опасност



Gymnasium  Macedonian

Теретана




